

Ⅲ 事業実績の状況

(1) 月別事業実績

区分 年度	会員数	受注件数	就 業 実人員	就 業 延人員	契 約 金 額 (単位:円)				就業率	公・民間比	
					配 分 金	材料費等	事 務 費	計		公 共	民 間
令和7年 4月	303	149	155	1,376	5,870,166	334,672	734,584	6,939,422	51.2 %	42.2 %	57.8 %
5月	303	170	157	1,654	7,684,474	545,525	928,197	9,158,196	51.8 %	32.1 %	67.9 %
6月	305	141	162	1,676	9,604,102	574,907	1,219,462	11,398,471	53.1 %	50.7 %	49.3 %
7月	302	170	160	1,813	8,428,606	930,677	1,356,672	10,715,955	53.0 %	39.8 %	60.2 %
8月	302	133	148	1,449	6,388,073	221,777	795,380	7,405,230	49.0 %	41.5 %	58.5 %
9月	301	149	151	1,645	7,520,527	489,605	957,163	8,967,295	50.2 %	37.9 %	62.1 %
10月	303	215	155	1,815	8,712,916	783,115	1,022,167	10,518,198	51.2 %	34.8 %	65.2 %
11月	303	171	157	1,801	9,354,240	648,035	1,114,530	11,116,805	51.8 %	37.5 %	62.5 %
12月	300	199	163	1,724	8,944,200	971,020	1,784,333	11,699,553	54.3 %	49.5 %	50.5 %
令和8年 1月	295	95	153	1,526	7,854,926	597,105	1,004,043	9,456,074	51.9 %	46.8 %	53.2 %
2月	296	54	131	1,251	5,486,975	435,767	1,249,053	7,171,795	44.3 %	56.7 %	43.3 %
3月	280	79	139	1,405	5,773,607	168,158	966,625	6,908,390	49.6 %	50.6 %	49.4 %
計		1,725	1,831	19,135	91,622,812	6,700,363	13,132,209	111,455,384	71.4 %	43.0 %	57.0 %
公 共		91		8,899	38,667,019	2,146,564	7,167,708	47,981,291	(45,131,011)	43.0	(40.0) %
民間事業所		238		6,109	30,693,054	280,251	3,556,315	34,529,620	(40,576,323)	30.9	(35.9) %
一 般 家 庭		1,393		4,094	22,208,333	4,265,536	2,395,004	28,868,873	(27,077,274)	26.0	(24.0) %
独 自		3		33	54,406	8,012	13,182	75,600	(65,750)	0.1	(0.1) %

(注)

- ・ 就業実人員は、年度間を通じて1回以上就業した会員数(同一人が何回就業しても一人と数える)。
- ・ () 内の数値は前年度